Протокол № 365

Заседания Совета СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «17» апреля 2018 года

время открытия собрания — 11 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 12 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис

СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Баринов Николай Алексеевич–  представитель ООО «Жилищный

трест плюс»

  2.  Федорин Александр Алексеевич – директор ООО «Содружество»

       3. Богданов Андрей Николаевич – представитель ООО «Строительное

управление № 7»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор СРО - Ассоциации «Псковский

строительный комплекс».

Председательствовал: Баринов Н.А.

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета СРО - Ассоциации кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О делегировании представителя Саморегулируемой организации -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» на заседание

Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение

строителей» по Северо-Западному федеральному округу (кроме города

Санкт-Петербург), которое состоится 24 апреля 2018 года в 11:00  по

адресу:  г. Санкт-Петербург, пл. Александра Невского, д. 2, 2 этаж, зал

«Тверской-Ямской» (гостиница «Москва»).

2.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО

- Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением

адреса места нахождения члена саморегулируемой организации.

СЛУШАЛИ:

1.О делегировании представителя Саморегулируемой организации -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» на заседание

Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение

строителей» по Северо-Западному федеральному округу (кроме города

 2

Санкт-Петербург), которое состоится 24 апреля 2018 года в 11:00  по

адресу:  г. Санкт-Петербург, пл. Александра Невского, д. 2, 2 этаж, зал

«Тверской-Ямской» (гостиница «Москва»).

По данному вопросу выступил Баринов Николай Алексеевич, который

предложил делегировать Суворова Виктора Михайловича – директора

Саморегулируемой организации - Ассоциации «Псковский строительный

комплекс» на заседание Окружной конференции членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по Северо-Западному

федеральному округу (кроме города Санкт-Петербург), которое состоится 24

апреля 2018 года в 11:00,  по адресу:  г. Санкт-Петербург, пл. Александра

Невского, д. 2, 2 этаж, зал «Тверской-Ямской» (гостиница «Москва»), с

правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Делегировать Суворова Виктора Михайловича – директора

Саморегулируемой организации - Ассоциации «Псковский строительный

комплекс» на заседание Окружной конференции членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по Северо-Западному

федеральному округу (кроме города Санкт-Петербург), которое состоится 24

апреля 2018 года в 11:00,  по адресу:  г. Санкт-Петербург, пл. Александра

Невского, д. 2, 2 этаж, зал «Тверской-Ямской» (гостиница «Москва»), в

качестве представителя Саморегулируемой организации - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»,  с правом решающего голоса по всем

вопросам повестки дня.

СЛУШАЛИ:

2.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО

- Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением

адреса места нахождения члена саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который

доложил о поступивших заявлениях о внесении изменений в сведения,

содержащиеся в реестре членов СРО – Ассоциации «Псковский строительный

комплекс» в связи с изменением адреса места нахождения от следующих

организаций:

 3

2.1.Общество с ограниченной ответственностью фирма «Дом», ОГРН

1026002345148, ИНН 6018008033, 180016, г. Псков, ул. Юбилейная, д. 85А,

пом. 1005

Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменений в реестр членов

СРО – Ассоциации.

2.1.Общество с ограниченной ответственностью фирма «Дом», ОГРН

1026002345148, ИНН 6018008033, 180016, г. Псков, ул. Юбилейная, д. 85А,

пом. 1005

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в сведения, содержащиеся  в реестре членов СРО –

Ассоциации «Псковский строительный комплекс», в связи с изменением

адреса места нахождения следующих организаций:

2.1.Общество с ограниченной ответственностью фирма «Дом», ОГРН

1026002345148, ИНН 6018008033, 180016, г. Псков, ул. Юбилейная, д. 85А,

пом. 1005